106-2166 STAGING MBI000449376 30.00 400 400 20.36 8144.00 6.00 488.64 6.00 488.64 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 9121.28

3 595194 WEIKFIELD KESAR 
PISTA FALOODA 
MIX 200.00 G

106-595194STAGING MBI000449623 90.00 40 40 57.98 2319.20 9.00 208.73 9.00 208.73 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 2736.66

Total: 520 520 15360.80 991.22 991.22 0.00 0.00 0.00 17343.25

Amount 
(INR) :

Seventeen Thousand Three Hundred and Forty Three and Twenty Five paisa Only